babeo que non sunt ex hoc ouili: et illas oportet me adducere: et fieri unus ouile et unus pastor. Epib. ii. Ipse est pax nostra qui fecit utramque unum in hoc dicitur. Lapis angularis. Isa. xxviii. Ecce ego mittam in fundamētū syon lapidē angularē. Item bellū quod est inter sp̄m et carnem pacificavit in seipso utrumque p̄corditer in se assumēt et pacifice gerens: unde in ps. Quid in unum diues et pauperes. I. sp̄s et caro in tempore p̄cordes. Ps. In pace factus est locus eius. Epib. ii. Medium parvum in maceris soluens inimicities in carne sua legem inimicorum decretis euacuās: ut cum dat duos. I. sp̄m et carnem in semetipm innumeros homines faciens pacem. Et hoc dicitur Emanuel Isa. vii. Hoc tamen bellum quod in se penitus extinxit a nobis: penitus non auferit: sed tamen compescit nobis relinquens motus carnis: ut in eis exercitetur et experiamur debilitatem nostram. Cuius iudicium. iii. Hec sunt gentes quas dominus reliquit ut crudaret in eis israel: et sic dicitur (tempore) auferens bella usque ad finem terre) quod ad oēs se extedit ista pax qui eam volunt recipere: et ideo simpliciter dixerūt angeli in terra pax hominibus bone voluntatis. Luce. ii. Arcum cōterez confringat armata scuta comburet igni) p̄ arcum qui de longe ferit significant insidias diaboli. p̄ (arma) bona ipsa p̄talia. Pueri. xiiii. Divitiae et gloria et vita arma et gladius in via puerorum (scuta) aut sunt defensiones peccatorum. Job penitentia. Corp' eius quasi scuta fusilia. sunt autem defensiones peccatorum quatuor. I. excusatio: verecūdia: diuinatio: comparatio: hoc scutum quod triangulum ponit dyabolus circa collum sicut p̄ficit. Arcum ergo contruit et p̄terit. quod p̄ se et p̄ suos p̄dicatores insidias dyaboli reuelauit: unde dicit apostolus. ii. Cor. ii. Non ignoramus cogitationes eius: arma p̄fregit. quod ad contemptum diuinitarum p̄uocavit. scuta combussit igni divini amoris doces nos non solum peccata sed etiam bona nostra accusare. Unde Lu. xvij. Cum dia que precepit sunt vobis beneficeritis dicatis servi inutiles sumus. hoc etiam facit p̄ p̄dicatores qui docent homines quod debeant p̄sterni et diuitias spernere. et dyaboli insidias denunciare. In Ezech. xxix. Ereditat habitatores de civitatibus hierusalem et succedentes arma clipeum et hastam arcum et sagittas: et baculos: et ideo auferens dominus bella tecum non ve ociosi sitis sed ut ei intendatis: unde subiungit in psalma domini (vacate et videte quoniam ego sum deus) Alia lira habet (cessate et cognoscite) Ecli. xxxvij. Sapientiam scribe in te, porro vacuitatis Ecli. ii. Filius enim multis sunt actus tui. deus enim non est in tumultuosis nec ipsi cognoscit eum. Cuius Job. xxvij. Abyssus dicit non est in me et mare loquitur non non est mecum: ergo (vacate) non tam per pigritiam: quod habeat Ecli. xxvij. Multa malitia docuit ociositas: et diuitiae quidam. Ocum est vacare deo: immo negotium negotiorum: sed dico quod oculum est quod nullam habet utilitatem: aut utilitatis intentionem: et tale oculum omni temptationi et maliorem cogitationem sentina est (quoniam ego sum deus) hoc esset bonum attendere (deus) enim interpretatio videns currens terrens. ipse enim est videns omnia opera hominum Ecli. xvij. Cui ille: cum coram ipso sunt semper: et sequitur oculi eius sine intermissione inspicientes in viis eorum Isa. penitentia. Populus qui ad iracundiam puocat me ante faciem meam semper. Item ipse est currens ad iudicium Isa. iii. Stat ad iudicandum dominus non dicit venire: sed iam stat ut note velocitas et impunitus et repetitus aduenetus iudicij. et hoc ipso est terrae Amos. iii. Leo rugiet quis non timebit dominum. vii. Fluuius igneus rapidoque egrediebat a facie eius (exaltabor in gentibus et exaltabor in terra) his dicit exaltabor: in quo nota duplex Christi exaltatio. Prima in cruce in passione. Secunda in celo in ascensione. De primo Job. iii. Sicut morsus eraltus serpente in deserto: ita exaltari oportet filium hominis. et Job. iii. Cum exaltatus fuerit a terra oia trabā ad me ipsum. De secunda Act. i. Videntibus illis eleuatus est tecum p̄. Deuota est magnificētia tua super celos (domini virtutum nobiscum) iste versus supra expositus est: quod bis ponit. Primo vii. loco qui numerus est numerus universitatis: et hoc significat quod dominus est nobiscum in plenitudine glorie. Secunda ponitur in ultimo loco in quo significat quod dominus erit nobiscum usque in finem seculi: sicut dicit in fine Matth. Nobiscum sumus